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TRESC DZIAŁU URZĘDOWEGO: 

Z a r z ą d z e n i a W ł a d z N a c z e l n y c h: 
Poz. 465. Zarządzenie o nadaniu Złotego 

Krzyż Zasługi. 
Poz. 466. Zarządzenie o nadaniu Złotego 

Krzyża Zasługi. 
Poz. 467. Zarządzenie o nadaniu Srebrnego 

i Brązowego Krzyża Zasługi. 
Poz. 468. Zarządzenie o nadaniu Srebrnego 

i Brązowego Krzyża Zasługi. 

WYSZEDŁ Z DRUKU NR 70 DZIENNIKA 
USTAW RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ Z 
DNIA 23 WRZESNIA 1938 R., ZAWIERAJACY 
TRESC NASTĘPUJACA: 

ROZPORZADZENIA MINISTRA: 
Poz. 508 - Opieki Społecznej z 2 lipca 1938 r. 

w sprawie przejęcia przez Fundusz Ubezpieczenia 
Emerytalnego Pracowników Umyslowych zobowią
zań Powszechnego Zakladu Pensyjnego dla Fun
kcjonariuszów z ty tulu ubezpieczenia dodatkowego. 

Poz. 509 - Opieki Społecznej z dnia 31 sierp
nia 1938 r. wydane w porozumieniu z ,Ministrami 
Sprawiedliwości i Spraw Wewnętrznych w sprawie 
wykonywania postanowień dotyczących przymu
sowego umieszczania w przytulkach i domach pracy 
przymusowej w województwach poznańskim i po
morskim. 
OŚWIADCZENIA RZADOWE: 

Poz. 510 - z dnia 18 sierpnia 1938 r. w spra
wie ratyfikacji przez Portugalię międzynarodowej 
konwencji telekomunikacyjnej z dnia 9 grudnia 
1932 r. 

Poz. 511 - z dnia 18 sierpnia 1938 r. o ratyli: 
kacji porozumienia celnego między Rzecząpospoli
'ą Polską a Związkiem Socjalistycznych Republik 
Rad z dnia 15 grudnia 1937 r. 

Poz. 512 - z dnia 18 sierpnia 1938 r. o ratyfi
kacji układu płatniczego między Polską a Francją 
z dnia 29 grudnia 1937 r. 

Poz. 513 - z dnia 7 września 1938 r. w sprawie 
złożenia przez Kanadę dokumentu ratyFikacyjnego 
konwencji z dnia 24 czerwca 1926 r. dofyr::zącej 
umowy najmu marynarzy. . 

Poz. 514 - z dnia 7 września 1938 r. w spra
oie ratyfikacji i wymiany dokumentów ratyFikacyj
nych protokółu z dnia 28 sierpnia 1937 r. między 
Polską a Szwajcarią dotyczącego zniżek celnych 
na produkty chemiczne. 

DZIAŁ URZĘDOWY. 
-000-

Zarządzenia Władz Naczelnych 
-000--

465. 

ZARZĄDZENIE 
Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 

1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaję 
ZŁOTY KRZYZ .ZASŁUGI 

po raz pierwszy 

za zasługi na polu pracy społecznej: 
Julii Pasek Błotnickiej w Dzikowcu powiatu kol
buszowskiego, - dr Stefanowi Bolesławowi Józe
fowi Hubickiemu, generałowi w st. sp., b. minish:o
wi w Warszawie, - Ludwikowi Baldwm-Ramuł
towi. (ur. 24.VII. 1895), artyście-muzykowi w War
szawie, - Stefanii Szoberowej w Warszawie, -
Stanisławowi Wróblewskiemu, adwokatowi, ko
misarzowi Ubezpieczeń Społecznych w Kaliszu, -
Marii Barbarze Leontynie Zandbangowej w Miń- . 
sku Mazowieckim, - Wincentemu Zbyszewskie
mu, majorowi w st. sp. w Kaliszu; 
za zasługi na polu pracy zawodowej: 
Tadeuszowi Łopuszańskiemu, dyrektorowi pry_ 
watnego gimnazjum w Rydzynie województwa po
znańskiegoj 

ZŁOTY KRZYZ ZASŁUGI 
po raz drugi 

za zasługi na polu pra'cy społecznej: 
Ferdynandowi Więckowskiemu, dyrektorowi Sp. 
Akc. "Motor" w Warszawie. 

Warszawa, dnia 21 września 1938 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej: 
(-) l. Mościcki. 

Prezes Radv Ministrów: 
'(-l Sławoj Składkowski. 

---000---

466. 
ZARZĄDZENIE. 

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 
1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaję 

ZŁOTY KRZYZ ZASŁUGI 

po raz pierwszy 
za zasługi na polu pracy społecznej: 
Julianowi Abramowiczowi w Białej Podlaskiej,
Antoniemu Stanisławowi Bartoszewiczowi w War
szawie, - Edwardowi Bedlewiczowi w Warsza
wie, - Aleksandrowi Bednarowskiemu w Andry
chowie województwa krakowskiego, - Zygmun
towi Bernatowiczowi w Warszawie, - Stefanowi 
Ciszewskiemu w Warszawie, ""- . dr M.amertowi 
Cywińskiemu w Radomiu, - dr Wandzie Czar
nockiej-Karpińskiej w Warszawie, - Franciszko
wi Derejskiemu, kapitanowi, - Zygmuntowi-Ro
mualdowi Dobrowolskiemu, porucznikowi,-Ksa
weremu Dublasiewiczowi w Warszawie, - Hele
nie Fabierkiewicz w Warszawie, - dr Jarosławo
~i Fiuczkowi w Katowicach, - Marii Gieysztor w 
Warszawie, - Julianowi Górce w Warszawie, -
Hannie Grodeckiej w Warszawie, - Bolesławowi
Stanisławowi Gronczyńskiemu, kapitanowi,-Leo
nowi Klaczyńskiemu w Niewachlowie wojewódz
twa kieleckiego, - Stefanowi Klepaczko w Bia
łymstoku, - Zofii Krakowskiej w Warszawie, -
Stefanii Krasowskiej w Warszawie, - Stanisławie 
Krasuskiej w Warszawie, - Aleksandrowi Karo
lowi Romua1dowi Krygierowi, majorowi, - Cze
sławowi Kubikowskiemu w Warszawie, - Hen
ryc e Kulmanównie w Warszawie, - Władysławo
wi Kusińskiemu w Warszawie, - Konstantemu 
Lipińskiemu w Płocku, - Mieczysławowi Łuczyń
skiemu w Warszawie, - Stefanowi Marciniakowi, 
kapitanowi, - Aleksandrowi Marcinkowskiemu 
w Warszawie, - Stefanowi Mikołajewskiemu w 
Warszawie, - Ludwikowi Tadeuszowi Milke w 
Skarżysku Kamiennej, - Marii Miłobędzkiej w 
Warszawie, - Stanisławowi Ignacemu Misiołko
wi w Warsza wie, - Tomirze Marii Neugebauer 
w Sochaczewie województwa warszawskiego, -
Juliuszowi Tadeuszowi Olszewskiemu w Grójcu 
województwa warszawskiego, - Wandzie Osta
chowskiej w Kielcach, - Franciszkowi Paśnicz
kowi w Garwolinie województwa lubelskiego, -
Wandzie Piekarskiej w Warszawie, - Romanowi 
Pruszkowskiemu w Ciechanowie województwa 
warszawskiego, - Andrzejowi Rutkowskiemu w 
Warszawie, - inż. Stefanowi Schmidtowi w War
szawie, - Mańi Sekundowej w Warszawie, - dr 
Bolesławowi Sienkiewiczowi w Grajewie woje
wództwa białostockiego, - Sewerynowi Soko
łowskiemu w Warszawie, - dr Samuelowi Nata
nowi Szapirze w Stanisławowie, - Kazimierzowi 
Szczepańskiemu w Lublinie, - Tomaszowi Szy
mańskiemu w Turku województwa poznańskie
go, - dr Michałowi Henrykowi Truskowskiemu, 
majorowi lekarzowi, - Marcelemu Truszewskie
mu w Warszawie, - dr Tadeuszowi Marianowi 
Turkowi w Bukowsku powiatu sanockiego,-Mar
kowi Szymonowi Wierzbołowskiemu w Warsza
wie, - dr Marii Wojtulewicz w Warszawie,
Henrykowi Stanisławowi Zajączkowskiemu w Sta
nisławowie, - dr Halinie Znajewskiej-Zarembinie 
w Warszawie, - Marii Zmudowskiej we Włochach 
powiatu warszawskiego, - Janowi Zabłotniakowi 
w Warszawie; 

ZŁOTY KRZYZ ZASŁUGI 
po raz drugi 

za zasługi na polu pracy społecznej: 
Wacławowi Sokolewiczowi w Warszawie. 

Warszawa, dnia 21 września 1938 r. 
Prezydent Rzeczypospolitej: 

(-l l. Mościcki. 
Prezes Rady Ministrów: 
(-) Sławoj Składkowski. 

---000---

467. 

ZARZĄDZENIE. 
Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 

1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaję 

SREBRNY KRZYZ ZASŁUGI 
po raz pierwszy 

za zasługi na polu pracy społecznej: 
Sewerynowi Janowi Baczyńskiemu w Dąbrówce 
powiatu radzymińskiego, - Michałowi 'Bematowi 
w Krasińcu powiatu ciechanowskiego, - Włady
sławowi Bieniakowi w Gostyninie województwa 
warszawskiego, - Władysławowi Bińczykowi 'w 
Przasnyszu województwa warszawskiego, 
Pawłowi Bł8Żewiczowi w Mińsku - Mazowiec
kim, - Lucjanowi Borkowskiemu w Wyszogro
dzie powiatu płockiego, - Tadeuszowi Borkow
skiemu w Płocku, · - Stanisławowi Brzosko .w Ło
miankach powiatu warszawskiego, - Stanisławo
wi Budnemu w Kraśruewie powiatu płońskiego,
Zygmuntowi Kazimierzowi Buszkowskicmu w 
Mińsku-Mazowieckim, - Wacławowi Chojeckie
mu w Rybnie powiatu sochaczewskiego, - Karo
lowi Chłondowi w Otwocku powiatu warszaw
skiego, - Henrykowi Chrzanowskiemu w Chrza
nowie-Markach powiatu makowskiego, - Karo
lowi Cichowskiemu w Rościszewie powiatu sier
peckiego, - Janowi Citkowiczowi w Mińsku-Ma
zowieckim, - Klarze Cogbenowej w Legjonowie 
powiatu warszawskiego, - Józefowi Julianowi 
Czereyskiemu w Gostyninie województwa war
szawskiego, - Inż. Wacławowi Dąbrowskiemu w 
Płocku, - Jerzemu Domańskiemu w Wyszkowie 
powiatu pułtuskiego, - Jakubowi Dominie w 
Lidzbarku powiatu działdowskiego, - Ryszardo
wi Eisele w Mysiadle powiatu warszawskiego, -
Eugeniuszowi Ferensztajnowi w Błędowie powia
tu grójeckiego, - ,Józefowi Frankowi w Gostyni
nie województwa warszawskiego, - Aleksandro
wi Galasowi w Nowem Mieście powiatu płońskie
go, - Lucjanowi Gibelowi w Mińsku-Mazowiec
kim,-Adolfowi Gierzyńskicmu w Osiecz ku powIa
tu sierpeckiego, - Kazimierzowi Głowiukowskie
mu w Dolecku powiatu skierniewickiego,-Maria
nowi Golańskiemu w Kutnie województwa war
szawskiego, - Dr Wacławowi Gorzkowskiemu w 
Nowem Mieście powiatu płOńskiego, - Marii 
Grzywińskiej w Sierpcu województwa warszaw
skiego, - Konstantemu Igielskiemu w Raciążu po
wiatu sierpeckiego, - Władysławowi Jabłońskie
mu w Jadowie powiatu radzymińskiego, - Jano
wi Jankowskiemu w Płocku, - Maurycemu KU
meckiemu w Łowiczu, - Teodorowi Kobylińskie 
mu w Białej Starej powiatu płockiego, - Józefo
wi Kocelowi w Zurominie powiatu sierpeckie
go, - Józefowi Feliksowi Kołpakowi w Mińsku 
Mazowieckim, - Janowi Konieckiemu w Regimi
nie powiatu ciechanowskiego, - Stefanowi Ko
złowskiemu w Kałuszynie powiatu mińskiego, -
Wandzie Barbarze Koźmińskiej w Zyrard.owie po
wiatu błońskiego, - Zygmuntowi Krauze w Ka
zimierzowie powiatu mińskiego, - Franciszkowi 
Kretowi w Kiernozi powiatu łowickiego, - Ale
ksandrowi Laskowskiemu w Woli Rafałowskiej 
powiatu mińskiego, - Michałowi Henrykowi 
Prawdzic-Laymanowi w Mławie województwa 
warszawskiego, - Antoniemu Lewandowskiemu 
w Mińsku-Mazowieckim, - Marii Lączyńskiej w 
Grójcu województwa warszawskiego, - Stanisła
wowi Łosiowi w Gostyninie województwa war
szawskiego, - Feliksowi Mieczyńskiemu w · Cie
chanowie województwa warszawskiego, - Fran-
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ciszkowi Piotrowi Milewskiemu w Dobrem pD1ria
tu mitiskiego, - Stanisławowi Milewskiemu w 
Rembówku powiatu ciechanowSlkiego, - Czesła
wie Modlińskiej w Rawie Mazowieckiej, - Ed
wardowi Niedzińskiemu w Czarnowie powiatu 
błońskiego,-Stanisławowi Ochędalskiemu w Go
styninie województwa warszawskiego, - Edmun
dowi Około-Kułakowi w Milanówku powiatu 
błońskiego, - Włodzimierzowi Józefowi Orleań
skiemu w Pruszkowie powiatu warszawskiego, -
Ottonowi Henrykowi Pehlke w Sierpcu woje
wództwa warszawskiego. - Michałowi Pfadtowi 
w Mińsku Mazowieckim, - Zofii Piórkowskiej 
w Emilianowie powiatu kutnowskiego, - Anto
niemu Płoski emu w Pałukach powiatu ciechanow
skiego, - Janowi Ptasińskiemu w Mińsku Mazo
wieckim, - Wacławowi Rogatko w Przasnyszu 
województwa warszawskiego, - Edwardowi Ró
życkiemu w Świdnie powiatu grójeckiego, - Ot
tonowi Rudzińskiemu w Piechocie powiatu gosty
nińskiego, - Leonardowi Samowiczowi w Pod
kowie Leśnej powiatu błońskiego, - Janowi Sa
wiekiemu w Kałuszynie powiatu mińskiego,
Władys,ławowi Siekluckiemu w Goleszynie po
wiatu sierpeckiego, - Lucylli Siemianowskiej w 
Kolonii Bazarze powiatu makowskiego, - Wale
remu SikorskielOu w Mińsku Mazowieckim,
,Wiktorowi Romualdowi Skowroń~kiemu we Wło
chach powiatu warszawskiego, - Janowi Smo
czyńskiemu w Działdowie województwa warszaw
skiego, - Władysławowi Szcześniakowi w Pusz
czy Mariańskiej powiatu skierniewickiego, - Ja
nowi Szeferowi w Raciążu powiatu sierpeckie
go, - Michałowi Szpakowskiemu w Wólce Smo
lanej powiatu sochaczewskiego, - Marii Szpą
drowskiej w Pułtusku województwa warszawskie
go, - Jerzemu SztembarUowi w Gulczewie po
wiatu płockiego, - Anieli Tryniszewskie; w Pie
ścidłach powiatu płońskiego, - Janinie Trzecia
kowej w Ciechanowie województwa warszawskie
go, - Leonowi Wienckowi w Brwmowie powiatu 
błońskiego, - .Julianowi Winerowi w Pruszkowie 
powiatu warszawskiego, - Janowi WiUowi w 
Błoniu województwa warszawskiego, - Felicja.; 
nowi Woźniakowi w Zabrodziu powiatu radzy
mińskiego, - Janinie Wyszyńskiej w Antolku po
wiatu radzymińskiego, - Edwardowi Dołęga
Zakrzewskiemu w Majkach powiatu płockiego,
Andrzejowi Zambrzyckiemu w Warce powiatu 
grójeckiego, - Józefowi Ziębie w Płońsku woje
wództwa warszawskiego, - Wacławowi Zwoliń
skiemu w Wielgolasie powiatu mińskiego; 
za zasługi w służbie samorządowej: 
Ryszardowi Bielskiemu w Zyrardowie powiatu 
błońskiego, - Feliksowi Foltańskiemu w Przełę
ku powiatu działdowskiego, - Wacławowi Grzy
bowiczowi w Grójcu województwa warszawskie
go, - Bronisławowi Jabłczyńskiemu w Płocku 
województwa warszawskiego, - Aleksandrowi 
Kamińskiemu w Wielkiej Turze powiatu dział
dowskiego, - Mieczysławowi Kozankiewiczowi 
w Brwinowie powiatu błońskiego, - Zygmunto
wi Wacławowi Maruszewskiemu w Przasnyszu 
województwa warszawskiego, - inż. Stanisławo
wi Millerowi w Radości powiatu warszawskie
go, - dr l\iarianowi Mościckiemu w Warszawie,
inż. Adolfowi Mrozowi w Warszawie, - Józefowi 
Pączkowskiemu w Warce powiatu grójeckiego, -
Władysławowi Perunowi w Rawie Mazowiec
kiej, - Romualdowi Rozdębskiemu w Warsza~ 
wie, - Janowi Szumowskiemu w Legjonowie po
wiatu warszawskiego, - Władysławowi Wacław
skiemu w Michalinie powiatu warszawskiego,
Stanisławowi Wasilewskiemu w Łowiczu woje
wództwa warszawskiego, - Witoldowi Wierz
bowskiemu w Bielanach powiatu warszawskiego; 
za zasługi na polu pracy zawodowej: 
Marianowi Bakalowi w Przasnyszu województwa 
warszawskiego, - Bertoidowi Jabsowi w Dział
dowie województwa warszawskiego, - Tadeuszo
wi Józefowi Kanigowskiemu w Jednorożcu powia
tu przasnyskiego, - Flawjuszowi Janowi Stem
plińskiemu w Mławie województwa warszawskie
go, - Mieczysławowi Zdzieszyńskiemu w Grójcu 
województwa warszawskiego; 

SREBRNY KRZYZ ZASŁUGI 
po raz drugi 

za zasługi na polu pracy społecznej: 
Ludwikowi Godzimirskiemu w Mogie,lnicy powia
tu grójeckiego, - Ludomirowi Grabowskiemu 
w Płocku; 

BRĄZOWY KRZYZ ZASŁUGI 
po raz pierwszy 

za zasługi na polu pracy społecznej: 

MONITOR POLSKI. - Dnia 23 września 1938 r. 

w Sierzchowach powiatu rawskiego,-Janowi Bla
sze w Ottówce powiatu gostynińskiego, - Roma
nowi Borkowskiemu w Duninowie Nowym powia
tu gostynińskiego, -,-- Wacławowi Brzozowskie
mu w Bogucinie powiatu ciechanowskiego, 
Janowi Buechlerowi w Kleczkowie powiatu dział
dowskiego, - Fryderykowi Burskiemu w Pierław
ce powiatu działdowskiego, - Leonardowi By
strzyńskiemu w Łękawicy powiatu mińskiego, -
Stefanowi Cecelskiemu w "Władysławowie po
wiatu sierpeckiego, - Antoniemu Chądzyńskiemu 
w Pełkach powiatu sierpeckiego, - Dominikowi 
Chmielińskiemu w Dzierz.gmvie powiatu przasny
skiego, - Janowi Chojeckiemu w Julianowie po
wia,tu łowickiego, - Karolowi Cholewińskiemu w 
Podolszycach powiatu płockiego, - Janowi Chro
bochiskiemu w Zakroczymiu powiatu warszaw
skiego, - Wacławowi Chrzanowskiemu w Goły
minie powiatu ciechanowskiego, - Józefowi Chu
dzyńskiemu w Wólce Wysokiej powiatu gostyniń
skiego, - Kazimierzowi Cieślińskiemu w Opino
górze p'owiafu ciechanowskiego, - Antoniemu Ci
chockiemu w Woli N owskiej powiatu kutnowskie
go, - Stanisławowi Cygańskiemu w Sulkowie po
wiatu pułtulsikiego, - Janowi Czapskiemu w Se
werynowie powiatu gosŁynińskiego, Janowi 
Czekalińskiemu w Płońsku w01ewództwa war
szawskiego, - Janowi Danielakowi w Przedpeł
cach powiatu płockiego, - Adolfowi Daniłow
skiemu w ZałężuWypychach powiatu makow
skiego, - Karolowi Dąbrowskiemu w Nieborowie 
powiatu łowickiego, - Kazimierzowi Dąbrowskie
,mu w Kampinosie powiatu sochaczewskiego, -
Marianowi Dąbrowskiemu w Wyszo,gwdzie po
wia'tu płockiego, - Stefanowi Dąbrowskiemu w 
Mszczonowie powiatu błońskiego, - Władysławo
wi Dąbrowskiemu w Łosiach powiatu radzymiń
skiego, - Albinowi Długołęckiemu w MHewie po
wiatu płońskiego, - Antoniemu Dobrzyńskiemu 
w Zelaznej powiatu skierniewickiego', - Janowi 
Dolnemu w Nowymdworze powiCiJtu działdowskie-, 
go, - Edwardowi Dorockiemu w Ulaskach powia
tu makowskiego, - Romualdowi Dorożalskiemu 
w Pasik oni ach powiatu sochaczewskiego, - Bo
nifacemu Drabczyńskiemu w Gradzanowie powia
tu sierpeckiego, - Feliksowi Drajkowskiemu w 
Mirosławiu powiatu płockiego, - Piotrowi , Droż
dżowi w Rudzienku powiatu miliskiego, - Kon
stantemu Durmajowi w Sannikach powiatu gosty
nińskiego, - Aleksandrowi Duszczykowi w Sien
nicy powiatu mińskiego, - Józefowi Dyśkowskie
mu w Wysokiennicach powiatu skierniewickie
go, - Leonowi Fafińskiemu w Prusach powia,tu 
działdowskiego, - Władysławowi Figurskiemu w 
Popielżynie Górnym powiatu płońskiego, - Leo~ 
nOwi Fiutowskiemu w Piastowie powiatu warszaw
skiego, - Stefanowi Fluksowi w Dąbrówce powia
tu radzymińskiego, - Ignacemu Fortunie w Brze
zi powiatu gostynińskiego, - Stanisławowi Fudale 
w Kiernozi powiatu łowickiego, - Janowi Ga
jowniczkowi w Latowiczu powiatu mińskiego, -
Feliksowi Gałczyńskiemu w Woli Folwarku po
wiatu płońskiego, - Bolesławowi Gatkowskiemu 
w Gój,sku powiatu sierpeckiego, - Ludwikowi 
Gągale w Węgrze powiatu prz.asnyskiego, - Ja
nowi Gąsiorowskiemu w Turku powiatu mińskie
go, - Janowi Gdakowi w Krubicach powiatu płoc
kiego, - Walentemu Gielo w Redzyńskiem po
wiatu mińskiego, - Feliksowi Gierszowi w Mło
dzies,zynie powiatu sochaczewskiego, - Bolesła
wowi Gizlerowi w Gradzanowie powiatu sierpec
kiego, - Franciszkowi Godusławskiemu w W oro
wie powiatu grójeckiego, - Witoldowi Godyckie
mu-Gotiko w Działdowie województwa warszaw
skiego, - Karolowi Goethlowi w Rakowcu po
wiatu warszawskiego, - Janowi GoUsowi w Łaź
nikach powiatu łowickiego, - Edwardowi Leono
wi Gołnikowi w Jasiepju powiatu skierniewickie
go, - Wacławowi Gołębiowskiemu w Kocewie 
powiatu sierpeckiego-, - Stanisławowi Gontarko
wi w Przemysłowie powiatu gostynińskiego,
Teodorowi Gorczycy w Białej powiatu płockie
go, - Janowi Gosce w Redzyńskiem powiatu 
mińskiego, -Józefowi GospodaroWiczowi w Bu
dach Kozickich powiatu gostynińskiego, - Lucja
nowi Goszczyńskiemu w Bolimowie powiatu łowic
kiego, - Janowi Goździkowi w Podgórzu powiatu 
kutnowskiego, Romanowi Goźlińskiemu w 
Duchnowie powiatu warszawskiego, - Leokadii 
Gójskiej w Olszewicach powiatu mińskiego,
Antoniemu Góreckiemu w lPrzyborowicach Dol
nych powiatu płońskiego, - Józefowi Góreckiemu 
w Przedbórzu powiatu płockiego, - Ludwikowi 
Górskiemu w Błoniu województwa warszawskie
go, - Janowi Gradzkiemu w Olszance powiatu 
pułtuskiego, - Józefowi Grossowi w Pło'śnicy po
wiatu działdowskiego, - Gustawowi Groszkow
slriemu w Burkacie powiatu działdowskiego, 

Józefowi Bachurze w Dąbrowieach powiatu skier
niewickiego, - Janowi Balcerza.kowi w Zdwórzu 
powiatu gostynińskiego, - Jakubowi Bańce w 
Troszynie Polskim powiatu gostynińskiego, - ' 
Bronisławowi Baranowskiemu w Kisinach powia
tu działdowskiego, - Stanisławowi Barszczew
skiemu w Czarnej powiatu mińskiego, - Józefowi 
Bartoszewskiemu w Lipinach województwa war
szawskiego, - Bronisławowi Beczyńskiemu w 
Strzeszewie powiatu sierpeckiego, - Janowi Bia
łeckiemu w Grzybowie powiatu kutnowskiego, -
Konstantemu Białkowskiemu w Miszorach powia'
tu sochaczewskicgo, - Władysławowi Bieniasowi 

Józefowi Grzybowi w Bakule powiatu p:tzasny
skiego, - Lucjanowi Gumińskiemu w Dąbrówkach 
powiatu ~ierpeckiego, - Hieronimowi Hetmano-
wi wSzczawinie powi3.,tu gostynińskiego, - Józe
fowi Jabłońskiemu w Gośniewicach powiatu gró
jeckiego, - Stanisławowi Jabłońskiemu w Drobi
nie powiatu płockiego, - Stanisławowi Jakubia
kowi w Radzikowie powiatu płońskiego, - Jano
wi Jankowskiemu w Szczukach Dużych powiatu 
rawskiego, - Józefowi Jakubowi Januszewskie
mu w Dębnit·, powiatu działdowskiego, - Marcino-
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wi Jaskólskiemu w Bodzewiu powiatu grójeckie
go, - Feliksowi Jaskóle w Modle powiatu skier
niewickiego, - Teofilowi Józefowiczowi w Zabi
nach powiatu działdowskiego, - Ignacemu Jungo
wi w Bliznem powiatu warsz.awskiego, - Izydo
rowi Jurkiewiczowi w Chruszczewie powiatu cie, 
c.hanowskiego, - Stefanowi Justatowi w Pło-ńsku 
województwa warszawskiego, - Franciszkowi 
Kaczorkowi w Wymysłach powiatu makowskie
go, - Władysławowi Kaczyńskiemu w Wielkim 
Łęcku powiatu działdowskiego, - Stanisławowi 
Kalinowskiemu w Jackowie Górnem powiatu puł
tuskiego, - Augustowi Stefanowi Kałamańskie
mu w Piastowie powiatu wars,zawskiego, - Fran
ciszkowi Kamińskiemu w Lidzbarku powia,tu dział
dowskiego, - Janowi Kaferskiemu w Zdunach 
powiatu łowickiego, - Kazimierzowi Kaperskie
mu w Bielawach powiatu łowickiego, - Wacławo
wi Hieronhnowi Karczowi w Jeziornej wojewódz
twa warszaws'kiego, - Janowi Karpińskiemu w 
Baboszewie powiatu płońskiego, - Teofilowi Ka
skowi w Zdziwuju Starym powiatu przasnyskie
go, - Józefowi Eugeniuszowi Kasparkowi w Kut
nie województwa wa,rszawskiego, - Józefowi 
Kaźmierczakowi w Grabiach powiatu. gostyniń
skiego, - Konstantemu Kaźmierczakowi w Ja
sieńcu powiatu sochaczewskiego, - Bronisławowi 
Keczmerskiemu w Krzynowłodze Małej powiatu 
przasnyskiego, - Janowi Keslingowi w Zdro'iach 
powiatu mławskiego, - Bolesławowi Kiellerowi 
w Tłuszczu powiatu radzymińskiego, - Józefowi 
KUnowi w Leoncinie powiatu sochaczewskiego, -' 
;Władysławowi Kisielińskiemu w Latowiczu powia
tu mińskiego, - Zygmuntowi Kitlińskiemu w Bro
chowie powiatu soch<.1,czewskiego, Pawlo-wi 
Kleszczyńskiemu w Zabinach powiatu działdow
skiego, - Alfonsowi Klopicińskiemu w Raciążu 
powiatu sierpeckiego, - Halinie Klopotowskiej 
w Płońsku województwa warszawskiego, - Ro
manowi Kochańcowi w Goszczynie powiatu gró
jeC'kiego, - Władysławowi Konieckowi w Gutko
wie powiatu ciechanowskiego, Andrzejowi 
Kopczyńskiemu w Walerianowie powiatu mińskie
go, - Józefowi Koryckiemu w Szczawinie powiatu 
gosŁynińskiego, Maksymilianowi KOl'ytkow
ski emu w Cekanowie powiatu płockiego, - Cze
sławowi Kosmaiskiemu w Łowiczu województwa 
warszawskiego, - Kazimierzowi Kosowskiemu w 
Drwałach po-wiatu płockiego, - Edmundowi Ko
walewskiemu w Turze Małej powiatu płockiego,
Pawłowi Kowalczykowi w Działdowie wojewódz
twa warszawskiego, - Pawłowi Koibiałowi w 
Aleksandrii powiatu skierniewickiego, - Janowi 
Kraskiewiczowi w Słomkowie powiatu gostyniń
skiego, - Janowi Królikowskiemu w Adelinie po
wiatu radzymińskiego, - Konstantemu Królowi 
w Grzeho-wilku powiatu mińskiego, - Henrykowi 
Królczykowi w Zieluniu powiatu mławskiego, -
Tomaszowi Krukowi w Krępie p'owiatu łowickie
go, - Janowi Krysiakowi w Nieborzynie powiatu 
pło'ńskiego, - Antoniemu Kuciowi w Ukrainie po
wiatu mińskiego, - Janowi Kuciowi w Cygance 
powiatu mińskiego, - Fausłynowi Kukawce w 
W"ęgrzynowie powiatu ciechanowskiego, - Pio
trowI Kuklińskiemu w Pruszknwie powiatu war
szawskiego, - Henrykowi Kuraczykowi w Mła
wie województwa warszawskiego, - Szczepano
wi Kurzymskiemu w Jeziorach powiatu grójeckie
go, - Antoniemu Kuśmierczykowi w Drążdżewie 
powiatu makowskiego, - Aleksandrowi Lasko 
w Ciepielewie powiatu, makowskiego, - Stanisła
wowi Laskowskiemu w Jadwisinie powiatu pultu
skiego, - Stanisławowi Lasocie w Gortatowicach 
powiatu rawskiegn, - Janowi Lerce w Zelaznej 
Nowej powiatu rawskiego, - Antoniemu Lesz
czyńskiemu w Przedewsiu powiatu mińskiego, -
Konstantemu Lisieckiemu w Mińsku-Mazowiec
kim, - Antoniemu Lissowskiemu w Zurominie 
powiatu sierpeckiego, - Władysławie Łagowskiej 
w Łowiczu, - Wacławowi Łaszczewskiemu w Ka
łęczynie powiatu pułluskiego, - Annie Łaszew
skiej w Lubochni powiatu rawskiego, - Stanisła
wowi Łazęckiemu w Kamionie powiatu s!kiernie
wieki ego, - Stanisławowi Łonowi w Kamieńczy
ku powiatu radzymińskiego, - Zygmuntowi Ło
zińskiemu w Niździnie powiatu płockiego, - Ste
fanowi Łukasiewiczowi w Zasoniach powiatu płoń~ 
skiego, - Kazimierzowi Łykowskiemu w Osmoli
nie powiatu gosltynińskiego, - Stanisławowi 
Machnowskiemu w Rogoźnie' powiat~ pułtuskie
go, - Franciszkowi l'iIaczulonisowi w Szydłowie 
powiatu mławskiego, - Ma,rcinowi Madanowskie
mu w Boczka,ch powiatu łowickiego, - Janowi 
Madenemu w Brodach DuiŻych powiatu płockie
go, - Bronisławowi Madejowi w Śwojęcinie po
wiatu sierpeckiego, - Stanisławowi Itlajchrow
skiemu w Duninowie Nowym powiatu gnstyniń
skiego .. - Wojciechowi M,alesie w Iłowie powiatu 
sochaczewskiego, - Janowi Maliszewsldemu w 
Szulmierzu powiatu ciechanowskiego, - Janowi 
Małkiewiczowi w Serocku powiatu puHuskiego, -
Janowi Maratowi w Broniszach powiatu warszaw
skiego, - Stefanowi Marciniakowi w Płnńsku wo
jewództwa warszawskiego, - Janowi Marszałowi 
w Stryjkach powiatu radzymińskiego, - Janowi 
Matczakowi w Mariance p~wiatu kutnowskiego,
Jakubowi Matusiakowi w Pawłowieach powiatu 
kutnowskiego, - Janinie Władysławie Matuszew· 
skiej w Radzyminie powiatu warszawskie-
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go, - Władysławowi Mazgajowi w Łasieczni
kach powiatu łowickiego, - Bolesławowi Mazo
wieckiemu w Zagotach powiatu płockiego, -
Konstantemu Mierzejewskiemu w Łaziskach po
wiatu mińskiego, - Antoniemu Mieszkowskiemu 
w Burkatach powiatu ciechanowskiego, - Bro
nisławowi Migdalskiemu w Kobiernikach powiatu 
płockiego, - Władysławowi Mikulskiemu w: J~
żówce powiatu sochaczewskiego, - AdamowI Mi
lewskiemu w Długołęce powiatu kutnowskiego, -
Edwardowi Mintzbergowi w Błędowie powiatu 
grójeckiego, - Janowi Mirosławskie~u w B~oni~ 
województwa warszawskiego, - StanIsławOwI Mi
trędze w Kompinie powiatu łowickiego, - Piotro
wi Pawłowi Modzelewskiemu w Czernicach-Boro
wych Nowych powiatu przasnyskiego, - Juliano
wi Mrozowiczowi w Gostyninie, - Władysławo
wi Napartowi w Helenówku powiatu błońskiego,
Marianowi Nałęczowi w Obrębie Wielkim powia
tu pułtuskiego, - Mieczysławowi Napiórkowskie
mu w Perzanąwie powiatu makowskiego, - JanO
wi Nasiadce w Dębinach powiatu pułtuskiego, -
Karolowi Niewiadomskiemu w F amułkach Kró
lewskich powiatu sochaczewskiego, - Janowi No
wakowi w Lubochni powiatu rawskiego, - Kon
stantemu Nowickiemu w Żychlinie powiatu kut
nowskiego, - Janowi Obremskiemu w Petryko
zach powiatu mławskiego, - Henrykowi Ogro
dowczykowi w Mławie województwa warszaw
skiego, - Janowi Olejniczakowi w Przyzórzu po
wiatu kutnowskiego, - Józefowi Olszewskiemu w 
Drobinie powiatu płockiego, - RomanoWi Ołda
kowi w Stanisławowie powiatu mińskiego, - Cze
sławowi Ostrowskiemu w Falenicy powiatu war
szawskiego, - Teofilowi Ostrowskiemu w Kiełpi
nach powiatu działdowskiego, - Wacławowi 
Otłowskiemu w Wężewie powiatu ciechanowskie
go, - Adolfowi Owczarkowi w Karniewie powiatu 

. makowskiego, - Dominikowi Paczuskiemu w Bu
dach Pobyłkowskich powiatu pułtuskiego, - Sta
nisławowi Padzikowi w Dobrej powiatu płockie
go, - Lucjuszowi PajeWskiemu w Gogolach Wiel
kich powiatu ciechanowskiego, - Kazimierzowi 
Pakulskiemu w Wólce Szczawińskiej powiatu 
płońskiego, - Marii Paluchowej w Rybnie powia
tu sochaczewskiego, - Piotrowi Pankowi w Tra
bach powiatu łowickiego, - Norbertowi Pankow
skiemu w Jeziornie Fabrycznej powiatu warszaw
skiego, - Janowi Parysowi w Strzebieszewie po
wiatu łowickiego, - Henrykowi Pawlickiemu w 
Bukowcu Starym powiatu rawskiego, - Stanisła
wowi Pawłowskiemu w Mchowie powiatu prza
snyskiego, - Czesławowi Pedyńskiemu w Mła
wie województwa warszawskiego, ~ Leonowi Per
kowskiemu w Rościszewie powiatu sierpeckie
go, - Janowi Perzowi w Lipinach powiatu miń
skiego, - Władysławowi Pieśniewskiemu w Łub
kach Nowych powiatu płockiego, - Janowi Pie
trzakowi w Karnkowie powiatu łowickiego, -
,Wincentemu Pietrzakowi w Jankach powiatu kut
nowskiego, - Janowi Pikulskiemu w Szkaradzie 
powiatu gostynińskiego, - Adamowi Piotrowiczo
wi w Załężu Dużym powiatu grójeckiego, - Fran
ciszkowi Piotrkowiczowi w Kajetanach powiatu 
błońskiego, - Janowi Piotrowskiemu w Gąbinie 
powiatugostynińskiego, - Józefowi Podlewskie
mu w Wiśniewie powiatu mławskiego, - Stefano
wi Pokorskiemu w Łęgu powiatu płockiego, -
Henrykowi Polnemu w Bł·oniu województwa war
szawskiego, - Marcjanowi Portalskiemu w Białej 
powiatu płockiego, - Antoniemu Prochowi w Pa
protni powiatu sochaczewskiego, - Janowi Pru
sinowskiemu w Grabówcu powiatu pułtuskiego, -
Wiktorowi Pszczółkowskiemu w Czaplicach Wiel
kich powiatu przasnyskiego, - Janowi Purpurowi 
w Skierniewicach, - Mieczysławowi Pyszyńskie
mu w Łowiczu województwa warszawskiego, -
Józefowi Pysiowi w Skierniewicach, - Aleksan
drowi Radwańskiemu w Lipinach powiatu kutnow
skiego, - Stanisławowi Radzkiemu w Jaźwie po
wiatu radzymińskiego, - Maciejowi Redzie w 
Piętczyznie powiatu radzymińskiego, - Józefowi 
Regulskiemu w Białutkach powiatu blońskie.go, -
Bronisławowi Rogolskiemu w Leszczydole powia
tu pułtuskiego, - Antoniemu Romanowskiemu w 
Szczytnie powiatu płońskiego, - Mikołajowi Ro
sieckiemu w Wyrowie ,Powiatu kutnowskiego, -
Wincentemu Rożnowskiemu w Gąsocinie powiatu 
ciechanowskiego, - Walerianowi Ruszczakowi w 
Borowiczkach powiatu płockiego, - Henrykowi 
RutltOwskiemu w Czerwińsku powiatu płońskie
go, - Wacławowi Rutkowskiemu w Sarbiewie p'0_ 
wiatu płońskiego, - Stanisławowi Rychcikowi w 
Niechłoninie powiatu mławskiego, - Janowi Ry
nas owi w Wionczeminie powiatu gostynińskiego,
Feliksowi Rzeszotarskiemu w Kiełbowie powiatu 
płońskiego, - Janowi Stanisławowi Rżysko w Ce
głowie powiatu mińskiego, - Bronisławowi Sa
d~wskie~u w Radzal}owie powiatu mławskiego, _ 
Jozefowl Salwowskiemu w Kozarzewie powiatu 
płońskiego, - Kazimierzowi Sałajczykowi w No
wych Zawadach powiatu skierniewickiego,
S~czepanowi Sałac,ie w Ś.widni~ powiatu grójec
kIego, - KarolowI Schmldtowl w Skurpiach po
wiatu działdowskiego, - Bernardowi Sebastianowi 
w, Uzdowie powiatu działdowskiego, - Zygmunto
Wl Seroce. w, Ręb,owie powiatu płockiego, - Ale
ksandrowI Slelskiemu w Cechówce powiatu war
szawskiego, - Franciszkowi Siemianowskiemu w 
Arcelinie pDwiatu płońskiego, - Bolesławowi Sie-
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radzkiemu w Niszczycach powiatu płockiego, -
Wawrzyńcowi Sikorze w Liszynie powiatu płDc
kiego, - Wiktorowi Sikorskiemu w Grodzisku Ma
zowieckim powiatu błońskiego, - Janowi Skurze 
w Rogożewku powiatu gostynińskiego, - Fran
ciszkowi Słowińskiemu w Golach powiatu błoń
skiego, - Antoniemu Smigierze w Guzowie powia
tu błDńskiego, - Aleksandrowi Smolarkowi w 
Komorowie powiatu sochaczewskiego, - Anto
niemu Sobczykowi w Kurowie powiatu kutnow
skiego, - Stefanowi Sobczykowi w ·Przyzórzu po
wiatu kutnowskiego, - Juliannie Sosnowskiej w 
Julianowie powiatu łowickiego, - Franciszkowi 
Stańczakowi w Dąbrówce powiatu radzymińskie
go, - Józefowi Staszewskiemu w Strzegowie PD
wiatu mławskiego, - Bronisławowi Stefaniakowi 
w Łaźni powiatu sochaczewskiego, - Rochowi 
Stodolskiemu w Zabina~h powiatu działdowskie
go., - Władysławowi Stodulskiemu w Howie po
wiatu sochaczewskiego, - Wincentemu Straszo
wi w Gośniewicach powiatu grójeckiego, - Pio
trowi Strulakowi w Bielinach powiatu rawskie
go, - Andrzejowi Saperze w Dębowej Górze po
wiatu skierniewickiego., - Antoniemu Szałańskie
mu w Ręczajach Nowych powiatu radzymińskie
go, - Władysławowi Szczepańskiemu w Szubsku 
Dużym powiatu kutnowskiego, - Józefowi Szcześ
niakowi w Myszadłach powiatu radzymińskiego,
Andrzejowi Szczurowi w Nieporęcie powiatu war
szawskiego, - Janowi Szmalcowi w Przasnyszu 
województwa warszawskiego., - Józefowi Szubie 
w MIęcinie powiatu mińskiego, - StefanOwi Szu
bertowi w Mińsku Mazowieckim, - Feliksowi 
Szufladowiezowi w Jazgarzewie powiatu grójec
kiego, - Władysławowi Szumanowi w Lidzbarku 
powiatu działdowskiego, - Marcinowi Szymań
skiemu w Pachach powiatu skierniewickiego, -
Michałowi Szymańskiemu w Cędrowicach powiatu 
grójeckiego, - Stefanowi Szymańskiemu w Mysz
kach Myszewie powiatu sierpeckiegD, - Janowi 
Świątkowskiemu w Złakowie Kościelnym powiatu 
łowickiego, - Stanisławie Świderskiej w Strzał
kach powiatu gostynińskiego, --- Leonowi Świder
skiemu w Białotarsku województwa warszawskie
go., - Stanisławowi świderskiemu w Wągrodnie 
powiatu pułtuskiego, - Stanisławowi Tamowskie
mu w Chorzelach powiatu przasnyskiego, - Pio
trowi Tladze w Lipce powiatu' radzymińskiego, -
Franciszkowi Tomczakowi w Lubiankowie pDwia
tu łowickiego, - Józefowi TomczakOwi w Gołę
biewie powiatu kutnowskiego, - Stanisławowi 
Tomczakowi w Maliszewku powiatu płDckiego, -
Feliksowi Troszkiewiczowi w Zimnowodzie powia
tu mińskiego, - Stanisławowi MiecZysławowi Tu
rowskiemu w Ościsłowie P'0wiatu ciechanowskie
go, - Ludwikowi Walendzikowi w Powsinku po
wiatu warszawskiego, - Ignacemu Waliszewskie
mu w Inowłódzu powiatu . rawskiego, - Antonie
mu Wiankowskiemu w Teresewie powiatu łowic
kiego, - Konstantemu Wichlińskiemu w Rostko
wie powiatu przasnyskiego, - Piotrowi Wiechet
kowi w Łękawicy powiatu mińskiego, - Aleksan
drowi Wieczorkowi w Gójszczu powiatu mińskie
go, - Izydorowi Wielemborkowi w Klemensowie 
Grzybowskim powiatu kutnowskiego, - Janowi 
Wielońskiemu w Wyszkowie pDwiatu pułtuskie
go, - Henrykowi Więczkowskiemu w Żyrardowie 
powiatu błońskiego, - Janowi :Wilgockiemu w 
Piaskach powiatu gostynińskiegD, - Mikołajowi 
Witkowskiemu w Koseminie powiatu sierpeckie
go, - Adolfowi Wiśnickiemu w Leszczynku po
wiatu kutnowskiego, - Stefanowi Wiśniewskiemu 
w Pruszkowie powiatu warszawskiego, - Leoka
dii Witkowskiej w Wyszkowie powiatu pultuskie
go, - Stefanowi Witkowskiemu w Bolimowie po
wiatu łowickiego, - Stanisławowi Włodarczyko
wi w Luszynie powiatu gostynińskiego, - Józefo
wi Wojciechowskiemu w Bogucinie powiatu cie
chanDwskiego, - Edmundowi Wojdowskiemu w 
Gąbinie powiatu gostynińskiego, - Bolesławowi 
Woźniakowi w Giełżewie powiatu błońskiego., -
Stefanowi Woźniakowi w Ciućkowie po·wiatu 

.płockiego, - WilhelmDwi Woźniakowi w Luboch
ni powiatu rawskiego, - Janowi 'Wójciakowi w 
Lubochni Dworskiej powiatu rawskiego., - Fran
ciszkowi Wronce w Pilitowie powiatu płońskie
go, - Stefanowi Wypniewskiemu w Dzierząźni 
powiata płońskiego, - Michałowi Bolesławowi 
Wyszomirskiemu w Mławie województwa war
szawskiego, - Ludwikowi Zachajowi w Uwieli
nach powiatu grójeckiego, - Adamowi Zalewskie
mu w G~binie powiatu gostynińskiego, - Henry
kowi Zaleskiemu w Gnatach Zarazach powiatu 
pułtuskiego, - Janowi Zarzyckiemu w Oryszewie 
powiatu sochaczewskiego, - Franciszkowi Zawit
kowskiemu w Wale powiatu rawskiego, - Ale
ksandrowi Zdanowiczowi w Aninie powiatu war
szawskiego, - Teofilowi Zdrojewskiemu w Ciem
nem powiatu błońskiego, - Władysławowi Ziol
kowskiemu w Zawidzu powiatu sierpeckiego, -
Kazimierzowi Ziółkowskiemu w Zdunach powiatu 
łowickiego, - Pawłowi Zmysłowskiemu w Budach 
Rumockich powiatu ciechanowskiego, - Józefowi 
Żuchowskiemu w Puszczy Mariańskiej powiatu 
skierniewickiego, - JózefOwi ŻukOwskiemu w 
Mszczonowie powiatu błońskiego, -

za zasługi w służbie samorządowej: 

Stefanowi Adamczykowi w Ciechanowie, - Sta
nisławowi Bieńkowskiemu w GostYllinie woje-
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wództwa warszawskiego, - Józefowi Binkiewi
czowi w Promnie województwa warszawskiego,
Kazimierzowi Błaszkowskiemu w Kołakach Kwa
sach powiatu ciechanowskiego, - Stanisławowi 
Dąbrowskiemu w Grudusku powiatu ciechanow
skiego, - Franciszkowi Deręgowskiemu w Płoń
sku województwa warszawskiego, - Kazimierzo
wi Draberowi w Sochaczewie województwa war
szawskiego, - Feliksowi Dudce w Potoku powia
tu kutnowskiego, - Józefowi Dzikołowskiemu w 
Boglewicach powiatu grójeckiego, - Antoniemu 
Dziurewiczowi w Radoszynie powiatu radzymiń
skiego, - Marianowi Fikusowi w Kutnie woje
wództwa warszawskiego, ----C Janowi Głębińskie
mu w Gostyninie województwa warszawskiego,
Józefowi Górajkowi w Otolicach powiatu łowic
kiego, - Józefowi Grzybowi w Orzole powiatu 
przasnyskiego, - Stanisławowi Gumiennemu w 
Gąbinie powiatu gostynińskiego, - Karolowi Ha
ze w Ciechanowie województwa warszawskie
go, - Aleksandrowi Ićkowskiemu w Zdziwuju 
Starym powiatu przasnyskiego, - Tadeuszowi 
Jabłońskiemu w Sypniewie powiatu makowskie
go, - Tadeuszowi Jannaszowi w Płocku woje
wództwa warszawskiego, - Aleksandrowi Janu
szewskiemu w Ciemnem powiatu radzymińskie
go, - Józefowi Karczmarczykowi w Płocku woje
wództwa warszawskiego, - Franciszkowi Kolan
kiewiczowi w Longinusie powiatu gostynińskie
go, - Józefowi Kołodziejczykowi w Bestwinach 
powiatu mińskiego, - Alojzemu Kościńskiemu w 
Kurkach powiatu działdowskiego, - Wawrzyń
cowi Kowalczykowi w Belsku województwa 
warszawskiego, - Janinie Kowalskie; w Warsza
wie, - Mieczysławowi Korzeniowskiemu w Kut
nie województwa warszawskiego, - Piotrowi 
Krajewskiemu w Krasnosielcu powiatu makow
skiego, - Stanisławowi Krzemieniowi w Wujów
ce powiatu radzymińskiego, - Janowi Kusiowi w 
Zdwórzu powiatu gostynińskiego, - Janowi 
Kwaśniewskiemu w Gąskach powiatu grójeckie
go, - Franciszkowi Lebiodzie w Zakrzewie Gór
nym powiatu sochaczewskiego, - Piotrowi Lesz
czyńskiemu w Blichowie powiatu płockiego,
Robertowi Linke w Leśniewieach Małych powia
tu gostynińskiego, - Józefowi Lątce w Rębowie 
powiatu płockiego, - Wincentemu Loniewskie
mu w Stanisławowie powiatu mińskiego, - Hipo
litowi Marciniakowi w Płocku województwa war
szawskiego, - Antoniemu Marczakowi w Gołę
biewie Nowym województwa warszawskiego, -
Wandzie Markowskiej w Warszawie, - Juliano
wi Markusowi w Jacochowie powiatu łowickie
go, - Henrykowi Męcinie w Rawie Mazowiec
kiej województwa warszawskiego, - Józefowi 
Michalskiemu w Podczachach powiatu kutnow
skiego, - Kazimierzowi Morawskiemu w Ma
kowcu Małym powiatu mińskiego, - Stanisławo
wi Sylwestrowi Mossakowskiemu w Pułtusku wo
jewództwa warszawskiego, - Józefowi Narojczy
kowi w Warszawie, - Antoniemu Nowickiemu w 
Osinach powiatu mińskiego, - Antoniemu Ol
szewskiemu w Płocku województwa warszaw
skiego, - Franciszkowi Osice w Podgórznie po
wiatu mińskiego, - Janowi Ostrowskiemu w 
Gostyninie województwa warszawskiego, - Ja
nowi Pastemakiewiczowi w Płocku wojewódz
twa warszawskiego, - Lucynie Pawłowskiej w 
Warszawie, - Leonowi Pawłyszko w Kutnie wo
jewództwa warszawskiego, - Janowi Pińkow
skiemu w Gąbinie powiatu gostynińskiego, - Sta
nisławowi Politowi w Bobrowie powiatu łowic
kiego, - Józefowi Przybyszowi w Wołuczy po
wiatu rawskiego, - Marianowi Pyziakowi w 
Skierniewicach, - Czesławowi Sadłowskiemu w 
Kołaczkowie powiatu ciechanowskiego, - Fran
ciszkowi Sieczkowskiemu w Władysławowie po
wiatu gostynińskiego, - Wacławowi Sitarskiemu 
w Kaskach powiatu błońskiego, - Leonowi So
bocińskiemu w Cieciersku powiatu sierpeckie
go, - Józefowi Stankiewiczowi w Płocku woje
wództwa warszawskiego, Gustawowi Stry
jewskiemu w Ciechanowie woje~ództwa war
szawskiego, - Janowi Strzeleckiemu w Gąbinie 
powiatu gostynińskiego, - Konstantemu Szad
kowskiemu w Żyrardowie powiatu błońskiego, -
Oldze Szarf w Warszawie, - Józefowi Szatań
skiemu w Gożdziówce powiatu mińskiego, - An
toniemu Szymańskiemu w Przedwojewie powiatu 
ciechanowskiego, - Leonowi Śmiecińskiemu w 
Ciechanowie województwa warszawskiego, 
Franciszkowi Tańskiemu w Ulatowie Słabogórze 
powiatu przasnyskiego, - Stanisławowi Trycowi 
w Sitnem powiatu radzymińskiego, - Janowi 
Wiesionowi w Tunikach Małych powiatu skier
niewickiego, - Henrykowi Wiśniewskiemu w Ry
bitwie powiatu sochaczewskiego, - Starusławowi 
Witkowskiemu w Rzęgnowie powiatu przasny
skiego, .,..--- Józefowi Wojdynie w Cygowie Starym 
powiatu radzymińskiego, - Władysławowi Wój
ciakowi w Lesisku powiatu rawskiego, -:- Janowi 
Wróblowi w Krupkach powiatu mińskiego, 
Stanisławowi Zawadce w Gąsiorowie powiatu 
pułtuskiego, - Józefowi Żebrowskiemu w Kar
waczu powiatu przasnyskiego; -

za zasługi na polu pracy zawodowej: 
Stanisławowi Balcerskiemu w Mławie wojewódz
twa warszawskiego, - Władysławowi Baranow-
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skiemu w Nowym Mieście powiatu płońskiego, -
Janowi Brengosowi w Pułtusku województwa 
warszawskiego, - Adamowi Chajewskiemu w 
Wróblewie powiatu mławskiego, - Józefowi Cie
sielskiemu w Wilkowyji powiatu kutnowskiego,
Stanisławowi Dąbrowskiemu w Starej W si powia
tu mińskiego, - Antoniemu Ejmockiemu w Grój
cu województwa warszawskiego, - Stanisławo
wi Fajkowskiemu w Kutnie województwa war
sl!:awskiego, - Bronisławowi Hiltowi w Maryni
nie powiatu grójeckiego, - Teofilowi Jasiakowi 
w Działdowie województwa warszawskiego, -
Albinowi Jastr~ębowskiemu w Działdowie woje
wództwa warszawskiego, - Janowi Jóźkówowi 
w Działdowie województwa warszawskiego, -
Feliksowi Kowalskiemu w Ciechanowie woje
wództwa warszawskiego, - Stanisławowi Kra
jewskiemu w ' Mińsku Mazowieckim, - Janowi 
Kroiowi w Ulatowie-Pogorzelu powiatu przasny
skiego, - Feliksowi Książkowi w Rososzce po
wiatu grójeckiego, - Rajmundowi Wawrzyńcowi 
Kubickiemu w Kutnie województwa warszaw
skiego, - Władysławowi Muchowskiemu w 
Ostrzykowiźnie powiatu warszawskiego, - Jano
wi Pokorskiemu w Krzewiu powiatu kutnowskie
go, - Janowi Puckowi w Grójcu województwa 
warszawskiego, - Antoniemu Sosnowskiemu w 
Chynowie powiatu grójeckiego, - Antoniemu 
Stańczykowi w Białej Rawskiej powiatu rawskie
go, - Józefowi Srednickiemu w Grójcu woje
wództwa warszawskiego, - Feliksowi Tejkow
skiemu w Działdowie województwa warszawskie
go, - Anieli Walkowiakównie w Działdowie wo
jewództwa warszawskiego, - Franciszkowi Wło
darczykowi w Mławie województwa warszaw
skiego, - Franciszkowi Wojcikowi w Turzy Wiel
kiej powiatu mławskiego, - Janowi Wojcikowi w 
Płońsku województwa warszawskie,{o - Kac-. W li , 
proWl ypychowi w Kiernozi powiatu łowic-
kiego; -
za zasługi na polu podniesienia stanu sanitarno
porządkowego: 
Janowi Doryniowi w Lipcach powiatu skiernie
wickiego, - Edwardowi Gramsowi w Szczupli
nach powiatu działdowskiego, - Marianowi Jur
kowskiemu w Kiełpinach powiatu clziałdowskie
go, - Stefanii Klepczarek w Krosnowie powiatu 
skierniewickiego, - Marianowi Majkowskiemu w 
Zamościu powiatu makowskiego, - Michałowi 
Masłosze w Słupi powiatu skierniewickiego,
Edwardowi Michalskiemu w Komornikach powia
tu działdowskiego, - Józefowi Musze w Kocie
rzewie powiatu łowickiego, - Wojciechowi Pas
twie w Nieborowie powiatu łowickiego; -

BRĄZOWY KRZYZ ZASŁUGI 
po raz drugi 

za zasługi na polu pracy społecznej: 
Janowi Nejmanowi w Łubkach powiatu płockie
go, - Ludwikowi Włodarkiewiczowi w Słubicy 
powiatu błońskiego. 

Warszawa, dnia 20 września 1938 r. 
Prezes Rady Ministrów 

(-) Sławoj Składkowski. 
---0001---

468. 
ZARZĄDZENIE. 

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca · 
1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaję 

SREBRNY KRZYZ ZASŁUGI 
po raz pierwszy 

za zasługi w służbie państwowej: 
Józefowi Banaszkiewiczowi w Gdyni, - Walen
temu Bayerowi w Zhąszyniu województwa poznań
skiego, - Janowi Bazarnikowi w JamielnikU! po
wiatu lubawskiego, - Władysławowi Bączkow
skiemu w Wilnie, - Bolesławowi Bednarskiemu 
w Warszawie, - Józefowi Beresiowi w Katowi
cach, - Jakubowi Białkowskiemu w Jagielnicy 
wojewód~twa tarnopolskiego, - AdoHowi Bisadze 
w Jagielnicy województwa tarnopolskiego,- Sta
nisławowi Borkowskiemu w Wrzosowie powiatu 
warszawskiego, - Rudolfowi Borucie w Cieszy
nie, - Wacławowi Brzozowskiemu w Boguszach 
województwa białostockiego, - Marii Budko w 
Warszawie, - Henrykowi Budziszewskiemu w 
,W.arszawie, - Witoldowi Butkiewiczowi w Gdy
ni, - Franciszkowi Cichockiemu w Poznaniu, -
Franciszkowi Cichrze w Krakowie, ~ Ludwikowi 
Cichemu w Poznaniu, - Henrykowi Cieice we 
Lwowie, - Stanisławowi Tomaszowi Czarnieckie
mu we Lwowie, - Zbigniewowi Czebotarewiczo
wi we Lwowie, - Wladysławowi Czekale w Po
znaniu, - Tadeuszowi Czermakowi w Łodzi, -
Bronisławowi Dąbrowskiemu w Łagiewnikach wo
jewództwa śląskiego, - Zygmuntowi Tadeuszowi 
Mirosławowi Dąbrowskiemu w Krakowie, - Ma
rianowi Bronisławowi Demideckiemu-Deroidowi
czowi w Krakowie, - Bronisławowi Dowhorowi 
w Warszawie, - Janowi Franciszkowi Dradracho
wi we Lwowie, - Kazimierzowi Drzewieckiemu 
w Warszawie, - Stefanowi Dudarowi w Pozna
niu, - Helenie Essenburgerowej w Warszawie, -

. Stefanowi Fleszarowi w Warszawie, - Bronisła-
wowi Fortunie w Bochni, - Stanisławowi Frejła
kowi w Wa rszawie, - Stanisławowi Gabarskie-" 
mu w Pabianicach woje, . .,ództwa łódzkiego. - Pio-
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trowi Gajkowi w Chropaczowie województwa ślą
skiego, - Bolesławowi Gawżyńskiemu w Łodzi, -
Józefowi Stanisławowi Godkowi w Czarnym Du
najcu województwa krakowskiego, - Witoldowi 
Golesowi w Monasterzyskach województwa tar
nopolskiego, - Józefowi Gorlachowi w Stanisła
wowie, - Józefatowi Gotkiewiczowi w Pozna
n.iu, - Andrzejowi Karolowi Bronisławowi Emilo
wi Górze w Warszawie, - Bronisławowi Grabow
skiemu w Stamgardzie województwa pomorskie
go, - Józefowi Gracce w Gdyni, - Janowi Gram
skiemu w Łupkowie województwa lwowskiego, -
Ignacemu Gresselowi w Krakowie, - Mieczysła
wowi Grochowskiemu w Chorzowie województwa 
śląskiego, - Józefowi Grudzińskiemu w WarszaJ 

wie, - Stanisławowi Grzybowskiemu w .Wielicz
ce, ....:..... Michałowi Gutowskiemu w Warszawie, -
Zygmuntowi Gzowskiemu w Monasterzyskach w0-

jewództwa tarnopolskiego: - Stanisławowi Hasse 
w Poznaniu, - Władysławowi Izdebskiemu VI 
Brześciu n/Bugiem, - Kazimierzowi Jansonowi w 
Rembertowie powiatu warszawskiego, - Fran
ciszkowi Jarze w Boernerowie powiatu. warszaw
skiego, - Witoldowi Jaroszewskiemu w Warsza
wie, - Józefowi Jasickiemu w Bydgoszczy, 
Juliuszowi Jastrzębskiemu w Starogardzie woje
wództwa pomorskiego, - Janowi Jędrachowiczo
wi we Lwo'wie, - Sewerynowi Jerczyńskiemu w 
Zaleszczykach województwa tarnopolskiego, -
Wacławowi Jodłowskiemu w Warszawie, - Ste
fanowi Junoszy.-Gałeckiemu w Grodzisku woje
wództwa warszawskiego, - Józefowi Kaczmarko'; 
wi w Gdyni, - Marii Kaimowej w Warszawie, -
Mieczysławowi Janowi Kali w Krakowie, - Wła
dysławowi Kałuży w Łodzi, - Józefie Karwow
skiej w Warszawie, - Robertowi Kaźniakowskie
mu w Warszawie, - Edwardowi Kędzierskiemu 
we Lwowie, - Ludwikowi Keiperowi we Lwo
wie, - Gustawowi Kern-Kernerowi w Łodzi, -
Stanisławowi Klarnerowi w Lublinie, - Włady
sławowi Kłoskowi w Warszawie, - Tadeuszowi 
Kłyko w Warszawie, -Witoldowi Kolbuszew
skiemu w Sosnowcu, - Michałowi Kołodziejowi w 
Warszawie, - Franciszkowi Kornackiemu w To
runiu, - Henrykowi Kornkowi w Brzęczko·wicach 
powiatu ka'towickiego, - Mańi Kossowskiej w 
Warszawie, - Eugenii Józefie Kozikowskiej w 
Warszawie, - Janinie Marii Kozłowskiej w War
szawie, - Lucjanowi Krajcewiczowi w Warsza
wie, - Jó:z.efowi Krasnodębskiemu w Warsza
wie, - Zygmuntowi Krusiewiczowi w Warsza
wie, - Justynowi Waleńanowi Kubickiemu w 
Grodnie, - Janowi Zbigniewowi Kucharowi w 
Brzcżanach wojcwództwa tarnopolskiego, - Wła
dysławowi Kuczyńskiemu w Baranowicza<:h woje
wództwa nowogródzkiego, - Edwardowi Kuleszy 
w Warszawie. - Antoniemu Kurasińskiemu w 
Zbąszyniu powiatu nowotomyskiego, - Henryko
wi Kurkowi w Warszawie, - Romanowi Kurow
skiemu w Wodzisławiu województwa śląskiego, -
Janowi Kuryłasowi w Kościanie województwa po"; 
znańskiego, - Mieczysławowi Kurzenieckiemu w 
Warszawie, - Emanuelowi Kurzydemowi w No
wym Bieruniu powiatu pszczyńskiego, - Włady
sławowi Andrzejowi Kuźmińskiemu w Krako
wie, - ROmanowi Larysowi w Warszawie, - Sta
nisławowi Antoniemu Laskowskiemu we Lwo
wie, - Alojzemu Lazarowi w Tarnowskich Gó
rach wojewócl'ztwa śląskiego, - Wincentemu Le
śniakowi w Jagielnicy województwa tarnopolskie
go, - Tadeuszowi Leszczyńskiemu w Poznaniu,
Anieli Lewandowskiej w Warszawie, - Mańano
wi Lewandowskiemu w Drawskim Młynie woj.e
wództwa poznańskiego, - Stanisławowi Lewan
dowskiemu w Lesznie województwa poznańskie
go, - Stefanowi Lewandowskiemu w Mikaszewi
cz&.ch województwa poleskiego, - Kazimierzowi 
Lisowi w Gdyni, - Mieczysławowi Lisowskiemu 
w Warszawie, - Antoniemu Lityńskiemu w Po
znaniu, - Zofii Łąckiej w Warszawie, - Wojcie
chowi Łukaszczykowi w Winni'kach wojewódz
twa lwowskiego, - Zygmuntowi Machajowi w Ur
susie powiatu warszawskiego, - Wiktorowi Ma
ciejowskiemu w Toruniu, - Marianowi Majerowi
czowi w Poznaniu, - Włodzimierzowi Mackiewi
czowi w Jagielnicy województwa tarnopols.kie
go, - Janowi Mączyńskiemu w Poznaniuł - Hi
politowi Makedańskiemu w Zabłotowie wojewódz
twa stanisławowskiego, - Edmundowi Klemenso
wi Małeckiemu w InO'wrodawiu, - Albinowi Jó
zefowi Małkowi w Bochni, - Eugenii Marcównie 
w Warszawie. - Marianowi Masłows~iemu w 
Warszawie,-Wiktorowi Matenko w Warszawie, 
- Ludwikowi .M.ichalskiemu w Grodnie, - Jano
wi Miczyńskiemu w Ja~iclnicy powiatu tamopo,l
skieg·o, - Stanisławowi Mikłaszewskiemu w Kra
kowie, - Józefowi Mikulskiemu w Warszawie,
Bonifacemu Missale w Warszawie, - BolesłaWo
wi l\1.iszkow1czowi - Adamowiczowi w Warsza
wie, - Zuzannie Moraczewskiej w Warszawie, -
Karolowi Musiołowi w Wodzisławiu wojewódz
twa śląskiego, - Henrykowi Muszyńskiemu w 
Warszawie, - Edwardowi Nobisowi w Wars·za
wie, - Kazimierzowi Oczkowskiemu w Gdyni, -
Arturowi Olejakowi w LlAhlinie, - Mańi Ostrzyc
kicj w Warszawie, - Julianowi Padechowiczowi 
w Monasterzy .. kach wo'jewódzŁwa tarnopolskie
go, - Eugeniuszowi Pajączkowi w Warszawie, -
Magdalenie Mańi Pajewskiej w Warszawie, 
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Józefowi Pawlakowi w Gdyni, - Józefowi Pawli
kowi w Wieliczce, - Zygmuntowi Filipowi Jaku
bowi Pełczyńskiemu w Warszawie, - Władysła
wowi Perdzyńskiemu w Warszawie, - Adamowi 
Pieniądzowi we Lwowie, - Stefanowi Pilchow
skiemu w W'arszawie, - Władysławowi Płochow
skiemu w Warszawie, - Antoniemu Podfilipskie
mu w Warszawie, - Józefowi Rachlewiczowi w 
Skoczowie wojewódL~wa ' śląskiego, - Feliksowi 
Raczyńskiemu w ZahłoŁowie powiatu śniatyńskie
go, - Bohdanowi Radoniewiczowi w Stanisławo
wie, - Wlladysławowi Rafie w Krakowie, - Wło
dzimierzowi Roszkowskiemu w Warszawie,
;Władysławowi Różyckiemu w Warszawie, - Ja
nowi Rutkowiczowi w Drohobyczu, - Stefanowi 
Rutkowskiemu w Sosnowcu, - Włodzimierzowi 
Rutkowskiemu w Wilnie, - Stanisławowi Rzepec
kiemu w Lacku województwa lwowskiego, - Sta
nisławowi Rzuchowskiemu w Warszawie, - Je
rzemu Salapskiemu w Monasłerzyskach wojewódz-' 
twa tarnopolskiego, - Józefowi Salwie w Brze
ściu n/Bugiem, - Michałowi Sawickiemu w Ło
dzi, - Stefanowi Schillerowi de Schildenfeldowi 
w Krakowie, - Janowi Schultzowi w Rawiczu wo
jewództwa poznańskiego, - Janowi Sekule w Ko
w:lu województwa wołyńskiego, - Konstantemu 
Sieleckiemu w Krzemiencu woj.ewództwa wołyń
skiego, - Józefowi Sienickiemu w Warszawie, ~ 
Teofilowi Sitko w Katowicach. - Stanisławowi 
Skrzywankowi we Lwowie, - Janowi Śniechow
skiemu w Krakowie, - Tadeuszowi Sobkiewiczo
wi w Strzebielinie powiatU! morskiego, - Aleksan
drowi Sobolewskiemu w Białymstoku, - Francisz.i 
kowi Sołkowi we Lwo'wie, - Józefowi Stachowi
czowi w Tonmiu, - Piotrowi Staszallkowi w War
szawie, - Janowi Stefaniakowi w Grudziądzu, -
Henrykowi Michałowi Stefańskiemu w Mysłowi" 
cach województtwa śląskiego, - .Władvsławowi 
Steinhofowi w Wilnie, - Marianowi SteisingoWi
Turczyńskiemu w Stanisławowie, - Janowi Sto
dolskiemu w P·oznaniu, - Bronisławowi Stolar
skiemu w Wars'zawie, - Władysławowi Strenge
rowi w Warszawie, - Stanisławowi świętochow
skiemu w Lu,blińcu województwa śląskiego, 
Henrykowi Szczeblewskiemu w Warszawie, 
Janowi Szewsowi w Bydgoszczy, - Franciszkowi 
Szklarkowi w Tarnowskich Górach województwa 
śląskiego, - Klemensowi K~imierzowi Tatarze 
w Wieliczce, - Władysławowi Tatarkiewiczowi 
w Łodzi, - Janowi Tawczyńskiemu w Radości po
wiatu warszaws.kiego, - Kajetanowi Toczyskiemu 
w Rado,miu, - Aleksandrowi Tunickiemu w Augu
sŁowie województwa białostockiego, - Feliksowi 
Zbigniewowi Turskiemu w W.arszawie, - Tadeu
szowi Tyburskiemu w Krakowie, - Stefanowi Vo" 
gelgesangowi w Okopach Św. Trójcy województwa 
tarnopolskiego, - Lucynie Wachsztejńskiej w 
Warszawie, - Marianowi Tadeuszowi Wajdow
skiemu we Lwowie, - Franciszkowi Walczakowi 
w Bydgoszczy, - Kazimierzowi Walterowi w Wil
nie, - Janinie Wasilewskiej w Warszawie,
Czesławowi Wąsovńczowi w Wauzawie, - Leo
nardowi W ęglewskiemu w Gdyni, - Michałowi 
Widomskiemu w Warszawie, - Leopoldowi Wie
wiórce we Lwowie, - Teodorowi Więckowskie
mu w Warszawie, - Stefanowi Wiśniewskiemu w 
Milanówku powiatu bł-o·ńskiego, - Bolesławowi 
Witkowskiemu w Gdyni,-Mańanowi Woidechow
skiemu w Turmoncie województwa wileńskie
go, - Leonardowi Antoniemu Wolskiemu w War
szawie,-Zenonowi Alfredowi Zacharjasiewiczowi 
w Wadowicach województwa krakowskiego, -
Michałowi Zalewskiemu w Warszawie, - Edwar
dowi Zeleny w Gdyni, - Piotrowi Zielińskiemu w 
Warszawie, - Edwardowi Zołoteńko w Monaste
rzyskach województwa tarnopolskiego, - Zygmun
towi - Hugonowi - Ludwikowi Zmigrodzkiemu w 
Warszawie; 

SREBRNY KRZYZ ZASŁUGI 
po raz drugi 

za zasługi na polu pracy społecznej: 
Karolowi Góreckiemu w Makoszowach wojewódz
twa śląskiego, -
za zasługi w służbie państwowej: 
Antoniemu Jacuńskiemu w Grodnie, - Ludwiko
wi-Józefowi Krajewskiemu w Kościanie woje
wództwa poznańskiego; 

BRĄZOWY KRZYZ ZASŁUGI 
po raz pierwszy 

za zasługi w służbie państwowej: 
Walerii Abramowicz w Warszawie, -RyszardO
wi Adamcowi w Świętochlowicach województwa 
śląskiego, - Janowi Antkowiakowi w Czarnkowie 
województwa poznańskiego, - Franciszkowi Ba
nachowi w Gdyni ,-Stanisławie-Wandzie Barskiej 
w Warszawie, - Jakubowi Bąkowi w Łodzi, -
Marii Bąkowskiej w Poznaniu, - Alojzemu Bąt
kiewiczowi w Zdunach powiatu krotoszyńskie
go, - Franciszkowi Bednarczykowi w Dziecko
wicach powiatu pszczyńskiego, - Feliksowi Bed
narkowi w Warszawic, - Walerii Berłowskiej w 
Łodzi, - Stanisławowi Beszczyńskiemu w Toru
niu, - Franciszkowi Białkowi w Bochni, - Wła
dysławowi Biernackiemu w Warszawie, - Fran
ciszkowi Bigosowi w Warszawie, - Janowi Bob
kowi .w Grodnie, - Bronisławowi Bochińskiemu 
w Silnie powiatu międzychodzkiego, - WładysIa: 
wowi Bogdańskiemu w Lubli!1ie, -- Stanisła~~wI 
Bogusowi w Łodzi, - FranCIszce BorkowskieJ w 


